16.04.2019г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

Руководствуясь пп. 13  п.6  ст. 37 Устава МО "Тургеневка", с целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости, на основании заявления Романовича Николая Геннадьевича:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку, площадью 0,2 га, расположенному: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка,  ул. Школьная для личного подсобного хозяйства присвоить адрес 669129 Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка ул. Школьная, 68.

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич